МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

31.08.2023 №346-осн.

станица Ленинградская

Обеспечение бесплатным двухразовым питанием детей

с ограниченными возможностями здоровья

в МАОУ СОШ № 2

в первом полугодии 2023-2024 учебного года.

На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Ленинградский район от  30.08.2023 года № 1030-

осн. «Об обеспечении бесплатным двухразовым питанием детей с

ограниченными возможностями здоровья в общеобразовательных организациях

Ленинградского района» п р и к а з ы в а ю:

1. Обеспечить предоставление учащимся с ограниченными

возможностями здоровья (приложение № 1), бесплатного двухразового питания

в первом полугодии 2023-2024 учебного года.

2. Ответственному по питанию - заместителю директора по ВР Ю.С.

Тишковец:

2.1 разместить информацию на сайте МАОУ СОШ № 2 до 10.09.2023 года о:

- порядке предоставления бесплатного двухразового питания учащимся с

ограниченными возможностями здоровья, посещающим общеобразовательные

организации;

2.2 организовать сбор заявлений родителей (законных) представителей на

получение:

- бесплатного двухразового питания;

2.3 внести изменения в списки учащихся, имеющих право на предоставление

бесплатного двухразового питания до 10 сентября 2023г. по форме (приложение

1), а далее ежегодно до 31 августа;

2.4 обеспечить ведение ежедневного учёта обучающихся, получающих

бесплатное двухразовое питание;

2.5 в случаях полного или частичного перевода обучающихся на с

ограниченными возможностями здоровья муниципальных

общеобразовательных организаций на дистанционный формат обучения, с

целью профилактики случаев заболевания обучающихся новой коронавирусной

инфекцией и иными инфекционными и вирусными  заболеваниями, не

подразумевающих посещение обучающимися данной категории

общеобразовательной организации, обеспечение организации бесплатного

двухразового горячего питания заменяется денежной компенсацией.

2.6  утвердить до 10 сентября 2023г.  графики питания учащихся с

учетом двухразового питания учащихся с ограниченными возможностями

здоровья (приложение 2).

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                  Е.Н. Николаюк

Проект подготовил и внес:

Зам. директора по ВР                                                                         Ю.С. Тишковец

Приложение № 1

к приказу_№____________________

Список учащихся 1в класса

Список учащихся 2в класса
№

п/п

Ф.И.О.

(учащегося)

Дата рождения

1. Бахтина Эвелина Алексеевна 11.08.2014

2. Джураев Артем Александрович 30.03.2014

3. Дубов Даниил Евгеньевич 02.01.2015

4. Зайцев Илья Владимирович 09.06.2014

5. Лукин Егор Юрьевич 21.03.2014

6. Филоненко Виктория Витальевна 29.03.2014

Список учащихся 4в класса

1 Алдырс Марк Дмитриевич 12.07.13

2 Брославская Маргарита Андреевна 17.11.13

3 Гранкин Александр Сергеевич 02.04.13

4 Кунцевич Елизавета Руслановна 10.01.12

5 Кунцевич Никита Русланович 10.01.12

6 Мельник Илья Александрович 26.03.12

7 Боков Михаил Романович 19.03.12

8 Назаренко Ангелина Романовна 20.02.12

9 Политюк Семен Андреевич 18.03.12

№ п/п                         Ф.И.О. Дата

рожде-

ния

1 Гормаш Карина Ивановна 20.10.2016

2 Джура Карина Владимировна 16.06.2015

3 Джура Ульяна Владимировна 16.06.2015

4 Дурягина Наталья Владимировна 17.11.2015

5 Ермоленко Тимур Николаевич 10.04.2015

6 Кольчевский Давид Александрович  17.02.2015

7 Комаристый Даниил Александрович 17.04.2015

8 Миленький Иван Евгеньевич 21.03.2015

9 Муравьёв Вячеслав Олегович 20.05.2015

10 Николаенко Эльвира Андреевна 02.07.2015

10 Клипперт Виктор Алексеевич 02.07.12

11 Хиталенко Виктория Максимовна 25.11.13

Список учащихся 5в класса
№ п/п                         Ф.И.О. Дата рождения

1 Бондарь Камелия Александровна 26.01.2012

2 Быстров Владислав Михайлович 18.10.2012

3 Гайдук Алина Сергеевна 29.08.2012

4 Гуликян Марлен Арменович 16.12.2010

5 Ермоленко Владислав Николаевич 09.10.2010

6 Истомин Илья Евгеньевич 02.02.2011

7 Караджаев Адонис Фёдорович 22.07.2011

8 Катаев Артём Валерьевич  29.06.2011

9 Комлацкий Денис Русланович 22.12.2011

10 Лагинов Кирилл Тимурович 16.11.2011

11 Милованов Максим Владимирович 08.11.2012

12 Павленко Анастасия Петровна 25.11.2011

13 Пойденко Алёна Евгеньевна 02.05.2012

Список учащихся 6а класс

1 Шевчук Валерия Викторовна 11.02.2011 г.

Список учащихся 6в класса
№ Ф.И.О. учащегося Дата рождения

1 Гуль Виктория Евгеньевна 26.06.2011

2 Зайцев Андрей Владимирович 12.01.2011

3 Кирячек Артем Валерьевич 28.12.2010

4 Матека Виталий Максимович 18.12.2009

5 Мигуля Андрей Константинович 24.01.2011

6 Миленькая София Евгеньевна 07.07.2011

7 Монов Роман Сергеевич 21.01.2010

8 Правдивцев Валерий Николаевич 09.11.2010

Список учащихся 7в класса
№ ФИО (полностью) Дата рождения

1 Андрусенко Алина Александровна 26.10.2010г.

2 Горин Ефрем Егорович

10.07.2009г.

3 Князев Евгений Александрович 22.04.2010

4 Кравченко Анна Анатольевна 23.06.2009

5 Курицын Матвей Павлович 19.07.2010

6 Конарев Максим Антонович 29.09.2010г.

7 Мартыненко Илья Игоревич 26.06.2010г.

8 Иванченко Андрей Андреевич 13.05.2010

9 Троян Анна Артуровна 23.11.2009г

10 Юдина Мария Сергеевна 23.07.2010г

11 Филатов Максим Александрович 08.04.2010г.

12 Янбикова Вероника Альбертовна 12.09.2009г.

13 Филоненко Владимир Витальевич 06.12.2009

14 Емельянов Вадим Геннадьевич 13.07.2010

Список учащихся 8в класса

№ ФИО(полностью) Дата

рождения

1 Акуленко Никита

Сергеевич

29.10.2009г

2 Белова Виктория

Витальевна

27.09.2007г

3 Богдан Екатерина

Николаевна

25.08.2009г

4 Бондарь Марк

Анатольевич

11.08.2009г

5 Волоцкой Савва

Романович

25.10.2009г

6 Назаренко Артем

Денисович

24.08.2009г

7 Леонов Ярослав

Евгеньевич

02.11.2008г

8 Олифиренко Владислав Владимирович 04.10.2009г

9 Пойденко Максим

Евгеньевич

04.12.2008г

10 Попильнух Никита

Андреевич

15.06.2008г

11 Овчаренко Надежда

Сергеевна

25.02.2010г

12 Сенотрусова Вероника Андреевна 13.10.2009г

13 Сидоренко Артем

Валерьевич

20.02.2009г

14 Черный Арсений

Юрьевич

18.10.2008г

15 Шакун Данил

Данилович

03.01.2009г

16 Малюга Елизавета Евгеньевна 25.02.2009г

Список учащихся 9в класса

ОВЗ - список

№ п\п Ф.И.О. учащихся Дата рождения  Класс

1 Гусева Анастасия Андреевна 24.10.2008 9б

Директор школы                                                                             Е.Н. Николаюк

Приложение № 2

 к приказу___________________

ГРАФИК ПИТАНИЯ

в школьной столовой

детей из специальных коррекционных классов

в 2023-2024 учебном году

Директор школы                                                                         Е.Н. Николаюк

ВРЕМЯ КЛАССЫ

09.00-09.20 1в, 2в, 4в,

10.00-10.20 5в, 6в, 7в

11.00-11.20  8в, 9в, 9б

12.50-13.10 Обед ГПД

1в, 3в, 4в, 5в, 6в, 8в